                                                                                                                 Załącznik nr 10                 
                                                                                                                                             do Uchwały Rady Gminy Pątnów

                                                                                                                                          Nr XXXI/231/2009 z dnia 30 stycznia 2009 r.                             

Limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2009- 2012
	Lp.
	Klasyfikacja

 budżetowa
	Nazwa zadania

inwestycyjnego
	Rok rozpocz

Rok zakoń-

czenia
	Jednostka

realizująca

 zadanie
	Wartość

zadania
	Poniesione

nakłady

finansowe

do 31.12.2008
	Plan wydatków

w 2009r.


	Plan   wydatków  na   lata:



	
	
	
	
	
	
	
	Środki

budżetowe
	Inne


	2010
	2011
	2012

	1.
	Dz. 010

rozdz. 01010

§ 6050
	Rozbudowa gminnego systemu wodociągowego. 
	2007

2010
	Gmina
	10.535.353,85
	140.816,19
	200.000
	-
	10.194.537,66
	-
	-

	2.


	Dz. 600

rozdz. 60016

§ 6050
	Poprawa bezpieczeństwa 
i dostępności komunikacyjnej
 w wiejskiej gminie Pątnów:

-Przebudowa drogi w miejscowości Kamionka-etap I

- Budowa drogi gminnej w miejscowościach Kolonia Pątnów - Parcela Bieniec-Bieniec Mały
- Przebudowa  drogi    Załęcze Małe – Zamłynie – Stara Wieś-etap III

-Przebudowa dróg gminnych

 w Załęczu Wielkim

· Przebudowa drogi  Kluski – Grabowa – etap V

- Przebudowa drogi gminnej   Kamionka  Salamony -  Pątnów – Dzietrzniki – etap VI
- Przebudowa drogi gminnej

Gligi – Młynki

Przebudowa drogi gminnej Załęcze Wielkie- ZHP Nadwarciański Gród
	2007

2010

2008
2010
2007

2011
2008

2011   

2006
2012
2006

2011
2008

2010

2007

2010
	Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina

Gmina


	2.200.000,00

2.550.541,72
2.100.000,00

 2.381.000,00

2.085.000,00

6.100.000,00

500.000,00

682.000,00
	16.500,72

55.357,72
20.343,72

-

-
21.960,00        

2.298,48
11.468,00
	 38.430
   85.034
   25 620
   2.000
   1.000
1.000
 20.000
1.000

	-

-

-

-

-

-

-

-
	2.145.069,28
2.410.150,00
500.000,00

540.000,00

550.000,00

2.014.040,00

477.701,52
669.532,00
	 -
-
1.554.036,28

1.839.000,00

505.360,00

4.063.000,00

-
-
	-

-

-

-

1.028.640,00
-

-

-

	3
	Dz. 700

Rozdz. 70095

§ 6050


	Rozbudowa budynku Gminnego Centrum Usług Medycznych w Dzietrznikach

Remont budynku Urzędu Gminy   w Pątnowie, polegający na przystosowaniu do korzystania przez osoby niepełnosprawne
	2007

2010
2008

2012
	Gmina

Gmina
	1.270.000,00

522.974,88
	16.470,00
203.874,88
	680.947
30.000
	-

-
	572.583,00
27.500,00
	-

24.300,00
	-

237.300,00



	4.
	Dz. 750 

rozdz. 75075

§ 6050
	Promocja produktu turystycznego - „ Jurajska Kraina Wielkiego Łuku Warty”
	2008

2011
	Gmina
	415.000,00
	-
	15.000
	-
	200.000,00
	200.000,00
	-

	5.
	Dz. 754

rozdz. 75412

§ 6050


	Sołeckie Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Grębieniu -  Remont budynku OSP i budowa parkingu.

Gminne Centrum Kultury i Rekreacji w Pątnowie - Remont i termomodernizacja Budynku OSP i Agronomówki.

Rozbudowa Sołeckiego Centrum Kultury, Sportu  i Rekreacji w Kamionce

 
	2008

2011
2008

2011
2008

2010

	Gmina

Gmina

Gmina


	666.000,00

666.000,00

1.159.375,00


	6.583,24
9.869,97
5.000,00

	100.000
26.600
33.076

	-

-

-


	380.098,29
399.400,00

1.121.299,00

	179.318,47
230.130,03
-

	-

-

-



	6.
	Dz. 801

rozdz. 80101

§ 6050
	Remont i termomodernizacja  

Zespołu Szkół Samorządowych

w Pątnowie

Budowa Sali gimnastycznej w Załęczu Małym wraz z łącznikiem i zapleczem.


	2006

2010
2007

2012

	Gmina

Gmina


	925.836,33

5.576.650,11

	38.332,40

530.277,36

	4.780
545.618

	-

-


	882.723,93

474.955,21

	-

458.377,41

	-

3.567.422,13


	7.
	Dz. 900

rozdz. 90001

§ 6050
	Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
	2008
2010
	Gmina
	2.300.000,00
	53.905,60
	6.576 
	-
	2.239.518,40
	-
	-

	8.
	Dz. 900

rozdz. 90015

§ 6050
	Budowa oświetlenia ulicznego 
droga krajowa Nr 43 Pątnów 

Budowa oświetlenia ulicznego 

droga krajowa Nr 43 Kamionka

Budowa oświetlenia ulicznego 

droga krajowa Nr 43 i gminna Kałuże

Budowa oświetlenia ulicznego –

Bieniec

Budowa oświetlenia ulicznego -

Dzietrzniki
	2009
2011
2009

2011
2009

2011
2009

2011
2009

2011
	Gmina
Gmina

Gmina

Gmina

Gmina
	350.000,00
55.000,00

70.000,00

28.000,00

33.000,00
	-
-

-

-

-
	1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
	-
-

-

-

-
	200.000,00
25.000,00

40.000,00

13.000,00

14.000,00


	149.000,00
29.000,00

29.000,00

14.000,00

18.000,00


	-
-

-

-

-

	9.
	Dz. 900

rozdz. 90095

§ 6050


	Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii poprzez montaż turbiny wiatrowej na terenie gminy Pątnów


	2008

2010
	Gmina
	4.100.000,00
	-


	20.000
	-
	4.080.000,00
	-
	-




